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Hvem-hva-hvor i Slettebakken 

TEKST: Sokneprest Thor Brekkeflat

F or å ta det enkleste først:Det blir jul i år også.
Hvordan vi skal få feiret den
sammen i menigheten, gjenstår
imidlertid å se. Vi har jo et
sterkt håp om at alt skal vende
tilbake til det normale, men
samtidig må vi se i øynene at
det kan ta tid og at mye blir
annerledes enn vi tenkte for ett
år siden. 2020 skulle være vårt
store jubileumsår. 20. desem-
ber er det 50 år siden kirken ble
innviet. Det skulle vært feiret på
ulikt vis – ikke minst med en
stor jubileumsgudstjeneste.
Jubileumsgudstjeneste blir det
jo, men i hvilket format og i
hvilken form får vi se når det
nærmer seg.
Det er flere spørsmål enn

svar, og det gjelder ikke bare
det som skal skje i menigheten.
Hverdagen er utfordrende både
for små og store. Du skal vite at
vi er her for en prat eller
samtale om du har lyst eller
behov. Vi kan nok ikke løse alle
problemer, men en kopp kaffe
og en prat kan bøte på mye.
Så vet vi at det finnes mange

som ikke bare gleder seg til
julehøytiden, som ikke helt vet
hva som skal skje eller om de
har noen å være sammen med.
Vårt bidrag er at vi i år – i sam-
arbeid med Bymisjonen – etter
gudstjenesten julaften inviterer
til julemiddag i menighetssalen
for inntil 40 personer. Det
gleder jeg meg til.
Så til julaften: Overskriften

henspiller på det som møter deg
når du lander på Flesland. Der
står det BERGEN? Du vet hvor
du er, men kanskje ikke alt som
venter deg. Sånn er det med
julen også: Den kommer, men
hvordan den blir, vet vi ennå
ikke. Men vi har store planer.
Vi kan nok ikke fylle kirke-

rommet som vanlig, men for at
flest mulig skal få med seg en
gudstjeneste, flytter vi den ut.
Klokken 15.00 blir det gudstje-
neste. Vi lager scene, vi har be-
stilt musikere, vi pynter ute og
vi arrangerer tidenes frilufts-
gudstjeneste. Det blir sitte-
plasser til de som trenger det,
resten sprer vi utover området
rundt kirken. Det kommer
engler og krybbe og alt som
hører julaften til. Det blir til og
med innskriving i manntall pga.
smittevernreglene. Så om du vil
ha med deg en begivenhet som
vil bli husket, er det bare å kle
seg etter været og bli med i det
store koret som står ved kirken
og synger Deilig er jorden.
Skulle det, mot formodning,

ikke bli tillatt å samle så mange
mennesker, så har vi en al-
ternativ plan. Vi lager en vand-
ring rundt og gjennom kirken
med stasjoner, julesalmer,
juleevangeliet og lystenning. 
Da vil vi holde på litt lenger – 
i tidsrommet halv tre til halv
fem.
Da gjenstår det å ønske alt

godt for adventstiden og
julefeiringen. Jeg håper alle
finner gode løsninger og gode
fellesskap når vi skal feire det
som gjennom alle tider og alle
utfordringer står fast; Gud
kommer som en av oss. Det skal
være en glede for hele folket, og
det ønsker vi at du skal få erfare
denne julen også. l

Merk ny hjemmeside: kirken.no/slettebakken
Følg oss gjerne på Facebook: 
facebook.com/slettebakkenmenighet

I skrivende stund er kirkene stengt for gudstje-
nester. Samtidig prøver vi å planlegge for alt som
skal skje i desember. Det er en utfordrende øvelse.
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JULEVANDRING
I det som blir en annerledes førjulstid,
inviterer vi små og store til å legge
turen rundt kirken for å oppleve en
liten julevandring. Den starter ved
hovedinngangen hvor du kan henge
jule-pynt på treet vårt. Deretter kan
du oppleve juleevangeliet gjennom
bilder og tekst i vinduene i menighets-
salen. Tilslutt vil du finne krybben
vår, hvor du kan legge igjen en stein
som sym-bol på dine bønner. Vand-
ringen blir være tilgjengelig fra  6.
desember. Hjertelig velkommen!

UTENDØRS 
JULEGUDS-
TJENESTE
I en annerledestid må vi tenke
annerledes. Vi ønsker at flest mulig
skal få med seg en gudstjeneste inn i

julefeiringen. Vi lager derfor en ute-
gudstjeneste på området utenfor
kirken på julaften, med musikere og
forsangere. Skulle det likevel ikke bli
tillatt å samle så mange på én plass,
legger vi opp til en vandring med
«stasjoner» i og rundt kirkerommet
fra 14.30 til 16.30. 
Velkommen til en gudstjeneste vi vil
huske lenge. Følg med på hjemme-
sidene for oppdatert informasjon når
det nærmer seg, og husk å kle dere
godt. Se også sokneprestens hilsen til
venstre for mer informasjon om jul-
aften i Slettebakken kirke.

JULEFEST
Torsdag 14. januar kl. 11.30 inviterer
diakoniutvalget inviterer til julefest
for voksne i menighetssalen.
Påmelding på liste i våpenhuset eller
sms til diakon Bergfinn på 928 11 178
innen 11/1.  Pris kr 100 betales ved
inngangen. Allsidig program med

gode historier, dikt,  allsang, varm
mat og kaffe! Pga. korona blir det nok
ikke juletregang denne gang.
Hjertelig velkommen!

JUBILEUMS-
BLAD
I forbindelse med at Slettebakken
menighet har bursdag og blir 50 år,
har vi laget et eget jubileumsblad! Vi
håper dette kan vekke minner eller gi
et interessant innblikk i hvordan livet
på Slettebakken og i menigheten har
vært de siste fem tiårene. 

Vi  må ta forbehold om endringer i 
julens program.  Smittetiltak og 
restriksjonsendringer skjer fort, og
det er dessverre ikke mulig for oss å
garantere hvordan gjennomføringen
av blant annet julaften blir. Følg med
på  www.kirken.no/slettebakken for
oppdatert informasjon.

Se hva som skjer ...
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D et har sittet langt inne å kalle det 
en utstilling, kanskje fordi dette

for meg lenge har vært noe veldig
privat og preget av prøving og feiling.
Selv om jeg har utdanning innen
kunstfag, er ikke dette mitt hovedyrke
i dag.
Ikoner er en kunstform som har

vært del av kirkens liv fra de første
hundreår e. Kr., og har hatt en viktig
plass innenfor den katolske og den
gresk- og russiskortodokse kirke. Det
har også blitt et billeduttrykk som i de
senere årene har betydd mye for meg
personlig.
Tradisjonen og overleveringen står

sterkt i denne kunstformen, et motiv
kan gjentas og gjentolkes i utallige
varianter. Slik kan man si det ikke er
utøveren i seg selv som står i sentrum,
men det som avbildes. Selvfølgelig
skapes det også idag nye motiv, men
formspråket vil likevel være gjen-
kjenbart.

Symbolkunst
Ikonkunsten kan sees som en
symbolkunst og er abstrakt i den for-
stand at den ikke avbilder en konkret
modell eller scene, men hva det re-
presenterer. Noe som tydeliggjør dette
kan være at det f.eks. ikke er et poeng
at en sau, eller et fjell skal ligne mest
mulig. Skriften på ikonene benevner
hvem eller hva vi ser, fargene på
klærne kan fortelle om status og egen-
skaper. I det hele kan mye teologi
leses ut av bildene for den som har
kunnskap om dette.

Min vei inn i ikonkunsten har gått
over mange år. Som student jobbet jeg
en sommer for kost og losji i et orto-
dokst kloster, (nye) Valamo, i Karelen
i Finland. Klosteret hadde et besøks-
senter, arrangerte kurs og hadde et re-
staureringsverksted for ikoner. Et
inntrykk derfra som ble et viktig
mentalt bilde for meg var et ikon med
flere kulehull. Moderklosteret sto, og
står idag, på en øy i Ladogasjøen.
Under revolusjonen måtte munkene
flykte over isen med det de klarte å få
med seg. Ikonet hadde vært et fysisk
såvel som et åndelig skjold.
På den tiden opplevde jeg at mye

forkynnelse henvendte seg til hodet og
intellektet, og kjente nok på et slags
savn ved det. Alle frivillige kunne vi

delta i de åpne messene i kloster-
kirken. Der skjønte jeg knapt et ord.
Skeptikeren i meg så det som et
skuespill, men ble berørt og på et vis
favnet av lukt, sang, klokkene i kirke -
tårnet, lyset og ikonene som fylte
kirkerommet. Ikke minst inder-
ligheten ikonene ble vist. Alt dette
bidro til en gryende visshet om ut-
trykk for tro som også involverer
kropp og sanser.
Disse inntrykkene godgjorde seg i

mange år. Jeg savnet å male og var
opptatt av andre ting, men så en dag
en annonse i avisen for et ikonkurs
over to helger hos Solrun Nes. Solrun,
som bor i Nordheimsund, er en av de
dyktigste og mest erfarne ikon-
malerne her i landet og har utsmyk-

Ikon-
maleren
Jeg heter Margit Galdal og
skal i noen uker fremover
få vise frem ikoner jeg har
malt de siste årene. 

Da det søndag 18. oktober ble det
holdt Høsttakkefest under gudstje-
nesten, kunne besøkende også få
med seg den nye ikon-utstillingen.
Flotte, håndmalte ikoner henger på
begge sider av kirkerommet. 

Utstillingen skal bli hengende 
frem til over nyttår, i håp om at
flest mulig skal få med seg de
flotte verkene.

Hvis du tar turen innom kirken,
anbefaler vi et besøk i kirkerommet
for å se på disse bildene. Bla gjerne
gjennom informasjonsfolderen
som ligger tilgjengelig på venstre
side.

Konsentrert i arbeidet: Margit har ut-
dannelse innen kunstfag, og har de
siste årene arbeidet omhyggelig med
ikon-maleri, noe hun har stor glede av.
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ninger i bla. Sælen kirke og St. Paul
her i Bergen. Vi fikk utdelt et kristus-
motiv vi skulle male. Jeg tenkte umid-
delbart at skulle jeg stirre inn i dette
strenge ansiktet i 4 - 5 dager var dette
kanskje ikke noe for meg likevel.
Dagene startet med veksellesning fra
katolsk liturgi. En dag var det ulike
sider ved Kristus, som refser, trøster,
forsoner osv. som ble lest, og gradvis
gikk det opp for meg at alt jo bodde i
motivet jeg hadde foran meg. Det ble
et vendepunkt.

Males på treplater
Jeg liker å grunne treplatene ikonene
er malt på selv. Mange lag lim, hvitt
pigment og kritt legges på og slipes til

overflaten blir nesten som bein. Tidlig
i prosessen legges det på en duk av
slitt bomullsstoff. Slitt, for at det ikke
skal krympe og for at limet skal trenge
godt gjennom. Slik ligger en re-
presentant fra den slitne hverdagen
under det som senere dekkes av gull
og gilde farger, noe som er en liten
preken i seg selv. Malingen er egg-
tempera, fargepigment blandet i et
bindemiddel av eggeplommer, eddik
og vann, og bygges opp i mange lag.
Mange som betrakter eller arbeider

med bilder/kunst kan oppleve at
underveis kommuniserer arbeidet noe
tilbake. «Rare» motiver kan møtes
med undring. Det oppleves som en
slags meditasjon der man blir minnet

på hva man har hørt og lest eller,
iblant, at man trenger å vite mer eller
gjøre noe annerledes. Slik har det vært
en kilde til fornyelse på tross av at
denne kunstformen i seg selv kan se
lite nyskapende ut.
Ikonkunsten har for meg bidratt til

tilhørighet i kirken. Iblant har jeg det
ennå slik at ord kan gjøre fremmed,
men ikonene har minnet meg på at jeg
er del av noe mye større enn meg og
min forståelse eller mangel på sådan.
Ikonene har båret og gitt uttrykk for
menneskers tro og lengsel i hundrevis
av år, i ulike land og under vekslende
livsvilkår. Det er håp i det.
Jeg håper andre vil kunne ha utbytte

av utstillingen. l
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I Slettebakken kirke er det stor 
aktivitet hele året. Vi ønsker at

alle som kommer til kirken vår 
skal få gode opplevelser. Hver uke
møtes barn, unge, voksne og eldre
til ulike aktiviteter i kirken. 

Til dette trenger vi gode 
støttespillere som ønsker å
hjelpe oss økonomisk.

Dersom du har mulighet og ønsker
å bidra til at vi - blant annet - kan
holde fredagstilbudet «Pust i
Bakken» gående, kan du gå inn på 
kirken.no/slettebakken og 
klikk deg videre til Givertjeneste. 

Her kan du selv velge hvor mye og
hvor ofte du ønsker å gi. Alle giver-
tjenestegaver gir skattefradag. Du

kan også skanne 
QR-koden med
mobilen for 
å komme til
givertjenesten

Dersom du har spørsmål og/
eller trenger hjelp til å opprette 
avtale, kan du ta kontakt med
Ingrid Fluge, tlf. 941 64 153 l

Givertjeneste
Slettebakken menighet ønsker å bygge gode fellesskap for alle; for de aller minste,
for ungdommene våre og for familier og eldre. Vi ønsker å være en nærkirke som er
tydelig til stede i livets opp- og nedturer.

Slettebakken kirke 
1. januar 2021 kl 18.00:

Minneguds-
tjeneste
Velkommen til minne-
gudstjeneste på den
første kvelden i det 
nye året. 

Her minnes vi året som har 
gått, med sine sorger og
gleder, og legger det nye året i
Guds hender. 

Alle som har mistet noen dette
året er spesielt invitert. Dette 
er en gudstjeneste i bønn og
ettertanke. Vi skal tenne lys
for gode minner og for håp. 

Alle som deltar vil få ut-
delt lys ved inngangen. 

Begge prestene, Thor Brekke-
flat og Lars Petter Eide, med-
virker sammen med diakon
Bergfinn Sørlie, kantor Kåre
Rivenes og kirketjener Sølvi
Hansen, samt Johan Sebas-
tian Blum på cello

Velkommen 1. januar 
kl. 18.00 i Slettebakken
kirke. l
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Det er i skrivende stund
nokså midt i november. Vi
har pålagt hjemmekontor. 

Tekst: Lars Petter Eide  

S så her sitter jeg i min stue og ser
ut på de bladløse trærne, det

gulnede gresset, og skyene på
himmelen som også i dag har latt
være å slippe vann over jorden her i
vest. 12 gode varmegrader ute nå midt
i november, er mye bedre enn en
gradestokk nærmere null, ulende vind
og vannrett regn, som vanligvis fo-
rekommer ofte her på denne tiden.
Jeg har ennå ikke pyntet til advent,

som en god del andre har gjort. Det er
bra å pynte litt tidligere nå. Jeg kan
godt forstå det. Tenne lys i den mørke,
lange og kalde november, finne frem

pynt og figurer som farger dagene
med rødt og hvitt, med gull og fiolett…
Jeg også skulle kanskje gjort det.

Men holder litt tilbake. Kanskje er jeg
for glad i tradisjonene vi har skapt
huset: Vil vente en uke eller to til med
å sette fram det vi pleier til  første
søndag i advent: Adventsstake, jule-
stjerne i vinduet, 7-armet lysestake,
en hvit kirke som kan spille «Glade
jul» og julekrybbe med alle figurene
bortsett fra Jesusbarnet, da. Han
ligger på hjørneskapet, pent tyllet inn
i mykt papir, så blir han lagt inn i
stallen og krybben på julaften. Jeg
husker en jul det gikk galt. Det var
hektisk,  Jesusbarnet ble glemt og
ikke kom ned før langt ut i romjulen ...
Etter det har vi alltid husket.
Det blir jul i år også og kanskje en

annerledes jul. Men jul blir det. Det

har soknepresten skrevet om på side
to. Men adventstiden kan bli rar. Ung-
dommene i kirken har vanligvis
mange samlinger i adventstiden. Lys-
messe, juleball, julegrøt med mandel,
lederavslutning før jul er noen av de
faste samlingene, men nå er alt på
Zoom, altså på nettet. Juleball er av-
lyst, men vi tenker å få til en eller
annen form for lysmesse som filmes
og legges på facebook. Ungdommene
er engasjerte, inspirerte og dedikerte.
De er flinke på smittevern, på omstil-
ling og på oppfølging. Så jeg tenker
mye på dem, og jeg heier på dem,
spesielt nå i advents- og juletiden.

Så med dette vil jeg ønske alle en
velsignet advent og jul når den
kommer, med lys og engler, stjerner
og nisser -  og Jesusbarnet. l

Juletanker fra kapellanen ...

Livets gang
Døpte
Albert Malo Teigen
Jonathan Bjørnseth Svardal
Helena Habbestad Kryk
Kjersti Haukland
Valerie Halleland
Theodor Revheim 
Foshaugen
Solveig Gaarder
Tømmervåg

Jenny Marie 
Heggernes Veiby
Sondre Haugland Bergh
Peder Syre Hessevik
Brage Romslo Hope
Brage Hafsås Nordeide

Vielser
Karen-Sofie Hegg og 
Knut Aarbakke
Ida Svendsen og 
Svein Høgemo
Liv Merete Jacobsen 

og Børge Andre 
Kristoffersen

Dødsfall
Edel Iren Håvik
Rigmor Instebø
Anna Sellevåg
Svein Johannesen
Johannes Bremnes
Odd Holmås
Gunvor Stubhaug 
Isager
Aksel Nilsen

Borgny Evelyn Bjørkaas
Inga Helena Telnes
Karla Elise Blokhus
Torgeir Vikane
Kjell Anfinn 
Christensen
Annelise Wassdal
Kjartan Kaldhol
Gunvor Hjort
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For å holde på varmen, bor
småbarnsfamilien i et lite
rom i teltet. Det var ikke
fremtiden de så for seg da
de flyktet fra Syria for åtte
år siden.  

TEKST: Anette Torjusen 

F or å holde på varmen, bor små-barnsfamilien i et lite rom i teltet.
Det var ikke fremtiden de så for seg da
de flyktet fra Syria for åtte år siden.  
Weedad Ahmad Al-Khalaf sitter

utenfor teltet til familien i den lille
landsbyen Mekseh i Bekaadalen i
Libanon. Rett bak rager fjellene til
hjemlandet Syria, en daglig påminn-
else om livet som var. 
Landet hun måtte flykte fra for åtte

år siden. 
– Livet er veldig vanskelig for oss og

vi bekymrer oss mye for barna våre,
sier hun stille.  

Tre fødsler i flyktningleiren  
Før de flyktet til værutsatte Bekaa,
med iskalde vintre med mye snø,
bodde hun i Um El Jurayn ikke langt
fra Aleppo. Krigen gjorde det så farlig
å at hun til i 2012, måtte flykte sam-
men med mannen Mohammed Has-
san Ibrahim og svigermoren Serie. 
Nå deler de skjebne med 70.000

andre syriske flyktninger i dalen. Og
familien på tre har blitt til seks. Tre
barn er født i leiren. Eldste mann
Yousef ble født for fem år siden, der -
etter kom lillebror Aus, som er tre år,
og til slutt veslejenta Talia på ett år.  
Alle barna våre har vokst opp her,

forteller Mohammed. Noe som fyller
både han og Weedad med stor sorg.  
– Dagene går med til lek, fotball og

spill. Bortsett fra det så er det ikke så

mye for dem å gjøre her. Ikke har de
skole heller, jeg er redd barna våre
vokser opp som analfabeter. 

Vinteren er lang og kald i dalen.  
– Kulda og store snømasser skaper
problemer for oss. Vi har ikke råd til å
dekke til teltet med isolerende be-
skyttelse, for det er så dyrt. Derfor blir
det veldig kaldt for oss, forteller
Mohammed. For å holde seg varme,
bor de på ett rom.  
– Der varmer vi opp, men i år er

brensel en mangelvare her i dalen.
Prisene øker, så det er vanskelig å
fyre, forklarer han.  
Fra Kirkens Nødhjelp har de fått

tilgang til rent vann og hygienepakker.  
– Vi har rent vann i teltet i tillegg til

at vi får hygienepakker. Vi har også
fått mye informasjon om hvor dan vi
kan ta vare på oss selv for å unngå
sykdom, sier Weedad. De hadde fått

Gruer seg til iskald   
Mamma Weedad Ahmad Al-Khalaf  er 
bekymret for fremtiden til datteren Talia 
på ett år. Det er ingenting for dem å gjøre 
i flyktningleiren i Bekaadalen, og de har 
hele livet på vent. FOTO: JOÃO SOUSA 
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Tekst: diakon Bergfinn Sørlie

N ylig feiret vi Thanksgiving,  
eller høsttakkefest. Bak-

grunnen for feiringen er å vise
takknemlighet for høstens grøde
og alt det gode som har blitt oss
til del gjennom året. 
I forfjor snakket jeg med en

kar fra Taiwan. Der snakker de
mandarin, som er det største
kinesiske språket. Jeg spurte
han om hva som var det viktig -
ste ordet å kunne på kinesisk.
Han sa «Xie Xie» (uttales: Shié -
shié). Det betyr «takk takk»,
eller «tusen takk», som vi ville
sagt på norsk. Det viktigste ordet
på kinesisk er altså det som ut-
trykker takknemlighet. I Bibelen
finnes det langt over hundre
skriftsteder som inne holder
ordet «takk».
Takknemlighet er en bra greie.

Når vi takker for noe, viser vi at
vi setter pris på det vi har mot -
tatt, eller at vi er glade for at noe
eller noen finnes. Det viser oss
hva vi har, får øynene våre til å
se det positive og får tankene
våre over på det som er, framfor
det som ikke er.
Takknemlighet er ikke bare 

et ord – det er et valg, en hold-
ning! Jeg kan velge å legge
merke til de positive tingene i
livet mitt. Av og til er det sånn 
at vi føler oss takknemlige, og 
vi kjenner at det er godt. Andre
ganger er det ikke slik. Da er det
ekstra viktig at vi velger å takke
for menneskene rundt oss, for
familie og venner.
Sist påske ble jeg kraftig

smittet av Covid 19-viruset. Jeg
markerte nettopp «7-måneders-
jubiléet» som sykemeldt, og
sykdommen har medført noen
innleggelser på Haukeland. For
noen uker siden gjenopptok

jeg stillingen som diakon – i 
20 prosent. Noen slitsomme
langtidsvirkninger gjør seg
gjeldende, slik mange andre
også opplever.
Jeg er litt personlig her fordi

jeg, midt oppi dette, føler sterkt
på takknemlighet. Vi har et godt
helsevesen der ingen spurte
meg om forsikringen var i orden
før jeg ble lagt inn på sykehuset.
I tillegg har jeg mange venner,
familie og jobb, og føler at jeg
tilhører et stort fellesskap.
Mange som bor her på Slette-

bakken, opplever at de ikke
tilhører noe fellesskap. Mange
kjenner på ensomhet og uten-
forskap. Kanskje kan vi her
oppe i det kalde nord lære noe
av den afrikanske livsfilosofien
Ubuntu, som kort kan over-
settes til «JEG ER FORDI VI
ER».
Korona-pandemien gjør at

mange føler seg mer ensom enn
noen gang tidligere. Kan du gi et
bidrag til at noen flere på Slette-
bakken kan oppleve å tilhøre et
fellesskap? Ingen lever for seg
selv og ingen dør for seg selv,
står det i Romerbrevet. Har du
en opplevelse av å være takk-
nemlig for noe, er det ekstra
viktig og ekstra fint i denne
spesielle tiden å bidra til å bygge
fellesskap på Slettebakken!

Lykke til, og tusen takk!l

     vinter 
Slik gir du årets 
viktigste julegave:
-   Vipps et valgfritt beløp til 2426.
-   Send GAVE på sms til 2426 og gi 
    250 kroner.
-   Gavekonto: 1594.22.87248

Kirkens Nødhjelp er norske menig-
heters humanitære organisasjon og
har vær på plass i Libanon siden
2013. Der jobber vi med vann,
sanitær, hygiene og kjønnsbasert
vold. På grunn av krigen i nabo-
landet Syria har Libanon opplevd en
massetilstrømming av flyktninger.
Størrelsen på flyktningpopula-
sjonen har ført til en økning av
landets befolkning på 25 prosent og
et enormt press på infrastruktur
som vann, fast avfall og elektrisitet
samt på offentlige tjenester, særlig 
i helse- og utdanningssektorene.
Ifølge Lebanon Crisis Response Plan
2019 mangler 3 208 800 tilgang på
trygt vann. Dette kan føre til alvor-
lige helserisikoer og eksponering for
sykdom, særlig under overbefolkede
leveforhold som enkle telt-
bosettinger og husrom av dårlig
kvalitet.

både vann og hygieneartikler før
covid-19, noe hun er veldig glad for.  
– Det har vært så viktig for oss at vi

har hatt tilgang til vann og såpe. Det
bruker vi jo hele tiden, sier hun.  

Enorme behov
Behovene er store for rent vann og
hygieneartikler, samtidig som mange
trenger varme tepper som Kirkens
Nødhjelp deler ut i Libanon. 
Du kan være med å hjelpe familier i

nød og gi dem trygghet til jul. I Liban -
on kjemper folk mot covid-19 i tillegg
til sult, kulde og fattigdom. Eksplo-
sjonen i Beirut gjorte flere tusen hjem-
løse og ødela mange liv. Sam men kan
vi gjøre en forskjell. Vi sørger for rent
vann og hygienepakker til men-nesker
på flukt, og hjelper dem som er ram-
met av eksplosjonen med mat og hus-
ly.  Samtidig jobber vi på spreng for å
forhindre spredning av covid-19.l

«Thanksgiving» – har 
du noe å takke for?
Nylig feiret vi Thanksgiving, eller høsttakke-
fest. Bakgrunnen for feiringen er å vise takk-
nemlighet for høstens grøde og alt det gode 
som har blitt oss til del gjennom året.
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Tekst: Guri Haaland

D et var heller ingen andre kirker i
søndre bydel. Nærmeste kirke

innenfor den gamle bygrensen var
Årstad. Folketallet økte kraftig utover
på attenhundretallet og begynnelsen
av nitttenhundretallet og det ble etter-
hvert reist tanker om en ny kirke.
Veien skulle bli lang. Da kirken om-

sider sto ferdig i 1930 lå Storetveit
menighet fortsatt under Birkeland.
Først i 1948 ble Storetveit selvstendig
menighet med egen sokneprest. 
Antall beboere vokste raskt og

menighetens grenser ble endret. I
nyere tid har menigheter/kirker som
Fri dalen (1937/57), Landås (1959/66),
Slettebakken (1959/70) og Bønes er
kom met til. Bønes kirke ble bygget i to
trinn i 1997 og i 2009 og menigheten
ble utskilt fra Store tveit i 2002.  
Fana kommune mottok allerede i

1917 et generøst tilbud fra brødrene
Odfjell om å bekoste ny kirke på
Minde. Årene gikk, mye på grunn av
ulike meninger om den nye kirkens 
beliggenhet og vansker med å finne en
egnet tomt, som ikke var for kostbar.
Det hele løste seg da godseier Wilhelm
Mohr stilte med tomt til ny kirke på
Storetveit gård. Familien Odfjell ville
fortsatt bidra med et betydelig beløp
selv om dette ikke lengre kunne dekke
alle kostnader og kommunen måtte
bekoste en større del. 

Viktig Landmark-arbeid
Nå ble det fart i sakene. Det ble opp-
nevnt byggekomite og utlyst arkitekt-
konkurranse. Resultatet forelå i juni
1927. Landmark fikk 1. premie, Konow
Lund 2. premie og Moestue 3. premie.
To andre tegninger ble også innkjøpt
før den endelig avgjørelsen i forhold til
hvilket utkast man skulle satse på ble
tatt etter nye diskusjoner. Vinner ble
Landmarks utkast i noe revidert form. 

Ole Landmark var en mye brukt ar-
kitekt, både til privatboliger og til
monumentalbygg. Han tegnet også
flere vestlandskirker og Storetveit
regnes he som hans ypperste arbeid.
To år etter at kirken sto ferdig fikk han
en av Norges fremste utmerkelser for
frem ragende arkitektur og byggekunst
(Houens fonds diplom) for arbeidet.
Storetveit kirke er en enskipet lang-

kirke i nygotisk stil, bygd i gråstein og
kleberstein utvendig og med inn-
vendige vegger i teglstein. Koret er ok-
togonformet (åttekantet), noe som var
brukt i eldre kirkebygg som Nidaros-
domen. Åttekantede bygg er ofte be-
nyttet til mausoleer og baptisterier
(dåpskapel ler). Dette kan skyldes en
symbolsk sammenheng med dåpen.
Ifølge pave Benedikt XVI er årsaken til
at baptisterier og dåpskirker har en
åttekantet, oktagonal, form at Jesu
oppstandelse skjedde på den åttende
dag, søndag, som så erstattet sab -
batens syvende dag og ble Herrens
dag. Åttekanten viste at dåpen er
fødselen inn i den åttende dag, inn i
Kristi oppstandelse, og inn i den nye
tid som åpnet med oppstandelsen.
Krusifikset er en kopi av sølvkrusi-

fikset i Nidarosdom en, utført i forgylt
bronse. I oktogonen finner man fire
glassmalerier med bilder av evangelis-
tene og profetskikkelser. Disse og
rose vinduet over inngangspartiet er
laget av Gabriel Kielland. På hver side
av det nedre korom rådet er der et
mindre utbygg vinkelrett på skipet; et
kapellbygg mot sør og et sakristibygg
mot nord. Kirken har et frittstående
klokketårn (støpul) på nordsiden. Her
henger tre av kirkens klokker. Den
fjerde henger i lanternen over okto-
gonen. Støpulen og klokkene var gaver
fra godseier Mohr og hans frue Emily.

Ros i pressen
I forbindelse med den forestående

innvielsen skrev Bergens Arbeiderblad
(nå Bergensavisen) blant annet: 

«Å gå gjennom den nye Storetveit
kirkes forskjellige lokaliteter er litt av
en opplevelse. En skal sikkert i dette
landet lete lenge etter en landsens
kirke så gjennomført moderne og
kunstnerisk verdifullt utsmykket.
Kirken i seg selv er jo både utvendig og
innvendig et lite arkitektonisk mester-
verk av Ole Landmark. Den er sikkert
en av hans beste og mest inspirerte
bygninger, fornem og rolig og middel-
aldersk i stilen og likevel med alle et
moderne byggverks attributter... De
beste navn i vår kunst har deltatt i
kirkens utsmykning. En kan således
nevne at i oktogonen henger et
krusifiks av professor Wilhelm 
Rasmussen, en nøyaktig kopi av

Storetveit 90 år
Det er ikke bare Slettebakken som jubilerer i 2020. Det gjør også våre naboer på den
andre siden av Tveitevannet. I år er det 90 år side den ærverdige steinkirken ble inn-
viet og ble da også den lokale kirken også for Slettebakken.  
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sølvkrusifikset i Nidarosdomen. På
alteret står seks lysestaker i bronse,
nydelig utført av Theodor Olsen etter
tegning av arkitekt Landmark. Glass-
maleriene i oktogonen og rosevinduet
er utført av ingen ringere enn Gabriel
Kielland (fra Trondheims Domkirke).
Alle som besøker denne kirken, vil
sikkert nå frem til kunstopplevelsens
skjønne glede. Sinnet stemmes til fred
og harmoni i disse omgivelser.» 

Også Morgenavisen var positiv og
fremhevet særlig beliggenheten:

«(...) storslagen med den vakre vest-
front, rosevinduet og hovedinn-
gangen vendt ut mot Bergensdalen.
Alle proporsjoner er vel avveiet, alle
detaljer utpenslet med fin og følsom
hånd. Særlig virkningsfullt er det

store rosevindu som måler 3 meter i
diameter. Utførelsen av billedhugger-
arbeidet er utført av maleren og
billedhuggeren Moritz Kaland.» 

Løste akustikkproblemene
De fire store billedteppene som henger
i skipet fremstiller evangelistene. De er
laget etter kartonger av Axel Revold,
men utført av kvinner i Husflidsfor-
eningen under ledelse av fru Emily
Mohr. Teppene ble skapt og kom opp i
1936 på grunn av utilfredsstillende
akustikk i kirken. Dette både løste
problemet og beriket rommet med go-
beliner i vakre, samstemte farger.
Innvielsen av kirken foregikk 1.

søndag i advent, 30. november 1930.
Kvelden før holdt kommunen en stor
fest for alle involverte. På vigslings-

dagen ble det holdt to gudstjenester
som begge ble kringkastet. 

Tjent menigheten godt i 90 år
Hvordan står det til med kirken i dag?
Selve bygget er gjenstand for jevnlig
vedlikehold og rehabilitering. Det har
tjent menigheten godt i disse 90 årene.
I tillegg til de vanlige seremonielle
handlinger som gudstjenester, dåp,
konfirmasjon, bryllup og bisettelser,
har kirken også huset utallige små og
store konserter og aktiviteter. I flere år
har «Draum   kvedet» vært oppført på
nyåret, og nå høst hadde menigheten
besøk av performancekunstnere som
lot seg inspirere av bygget til å frem-
stille sin kunst i og rundt kirken med
en bibeltekst som innfallsvinkel – alt
har sin tid ... l

Storetveit kirke på 1930-tallet og i dag (over). FOTO: NASJONALMUSEET OG ÅSE SOLVI
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BABYSANG OG KNØTTESANG
Alle babyer og foreldre er hjertelig
velkommen til babysang hver tirs-
dag kl 10.30. Vi synger kjente, kjære
sanger og lærer noen nye. Etterpå
drikker vi kaffe og prater. Oppstart
etter jul: Tirsdag 12. januar.

Knøttesang (ca. 1-4 år) hver tors-
dag kl. 17.00. Vi synger, spiller på
rytmeinstrumenter og lærer rim og
regler - en koselig stund både for
foreldre og barn. Start gjerne med
middag i kirken kl. 16.00-17.00.
Velkommen til store og små! Opp-
start etter jul: Torsdag 14. januar.

JULEGAVE TIL ALLE 
3-ÅRINGER:
I adventstiden vil alle 3-åringer bli
invitert til en juleløype i og utenfor
kirken vår. Her kan hele familien få
oppleve juleevangeliet. Dessuten
har vi en julegave til alle 3-åringer.
Nærmere informasjon kommer i
posten og på sosiale medier. 

«VI ER TÅRNAGENTER»! 
Alle 2.- og 3.-klassinger må glede
seg til helgen 30. - 31. januar. Da er
det deres tur til å bli tårnagenter! Vi
møtes i kirken lørdag for å løse
agentoppdrag, leke, spise, utforske
kirken og ha det gøy! Søndag er hele
familien invitert til kirken for å opp-
leve litt av det vi har gjort sammen.
Dette blir spennende!

KRØLLESAMLING FOR 
1- OG 2-ÅRINGER:
I januar er det de yngstes tur til å
komme til kirken. Da inviteres alle
1- og 2-åringer til en sang- og
teatersamling med klovnene Tipp
og Topp. Sammen skal vi oppleve
historien om det lille lammet,
Krølle, som blir borte.  

Når det nærmer seg, kan du lese
mer om samlingene på
www.kirken.no/slettebakken

Meld deg gjerne inn i Facebook-
gruppen «Barn i Slettebakken
kirke» for å følge med på det som
skjer! De ulike aldersgruppene vil
også få egne innbydelser i posten.

Har du spørsmål om tros-
opplæringen i Slettebakken?
Kontakt menighetspedagog 
Kristin på 977 18 438 -
kt997@kirken.no 

I GUDS HÅND
Trosopplæring i 
Slettebakken

 
 
 
. 
 

VELKOMMEN TIL 
ADVENTSFEST 2020 

Diakoniutvalget inviterer til adventsfest torsdag  
3. desember kl.11.30. Barnehagen deltar og 

tenner det første adventslyset. Variert program, 
inkludert hilsen fra tidligere vikarprest Bernt 

Forstrønen. Det blir deilig mat og god prat rundt 
bordene. Som alltid skal vi synge sammen. Bli med 

på en flott start på adventstiden i kirken vår! 
 

Påmelding innen 1/12 på liste i våpenhuset  
eller til diakon Bergfinn:928 11 178.  

Pris kr 100,- betales ved inngangen el. Vipps  
Inviter gjerne med en venn.  

 

 
 
 

HJERTELIG VELKOMMEN! 
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Aksel Bøe Lyngstad
Aleksander Bergstad Eriksen
Amelie Askeland Dogger
Andrea Hovland
Andreas Grønevik Myhre
Annbjørg Skinnes Kryvi
Antsa N. Andrianaivoravelona
Brage Birkeland
Daniel Gerhard 
Garatun -Tjeldstø
Daniela Lima Rætta
Elin Knutli Bårtvedt
Eric Järnkrok Pettersen
Erling Skarstein
Frida Fjærli
Halvor Engjom
Hanna Tadesse Olsen
Hans-Christian G. Hesselmann
Inga Trætteberg Rotevatn
Ingrid Bjåstad Lea
Jeremy Emilio 

Andreassen-Vera
Joakim Grønevik
Joakim Ljustvedt
Julian Aune Tanaia
Juni Iselin Garverhaugen
Karsten Hovland 
Moldestad
Kasper Hagen
Kine Bratland Rolland
Lars Christian Sandal Nikolaisen
Lars Christian Jæger Larsen
Lars Severin Sævareid Elsaas
Lavrans Jaastad Alsaker
Live Qvindesland Grønnevet
Malin Saltskår
Marte Virkesdal

Martin Järnkrok Pettersen
Mats Larsson
Mia Isabella Lundberg Berntzen
Michelle Erika Grewal Sommerfelt
Noah Schjøtt
Odin Baird
Oliver Sivertsen
Olivia Liabø
Pernille Aarestrup 
Haugland
Sander Johansen
Sara Lovisa Heisterkamp
Sebastian Helle Warncke
Thomas Alexander 
Nundal Parsi
Ylva Opdal-Taule

2021-
konfirmantene

Søndag 27. september ble
det holdt presentasjons-
gudstjenester av neste års
konfirmanter. 

I år er vi heldige og har et stort kull,
med hele 48 konfirmanter som vi
gleder oss til å få med i ungdoms-
arbeidet vårt. Selv om starten på 
konfirmantåret har vært litt
annerledes med begrensninger i
hvordan gruppene kan møtes, så
ønsker vi alle konfirmanter masse
lykke til med et fint år, og gleder oss
til konfirmasjoner i mai. 

Bildene er fra presentasjonsgudstje-
nestene, som grunnet smittevern ble
fordelt på to tidspunkt. 

Konfirmanter 2021:
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Noe til overs? 
Har du ting eller tid? 
Alt som er rent, helt og salgbart er varmt velkommen
til butikken lørdager kl 11-15.
Møbler kan etter godkjenning med møbelavdeling leveres i
åpningstiden. Send bilde til møbelavdelingen (461 17 816)

VI trenger folk til transport, prising, salg, kaffekrok,
dugnad og lagerrydding.

Åpningstider: 
Tirsdag kl 13-17 
Onsdag, fredag, lørdag kl 11-15 
Torsdag kl 11-18 

Dugnad mandag kl 11-> og tirsdag kl 10-13
Nattlandsveien 81, T: 4717 6460 /461 17 816 (møbelavd.)
E: velbevart@gmail.com
Facebook: Vel Bevart Bruktbutikk

Møllebakken Skole er en kristen grunn- 

 

skole med små undervisningsgrupper, 
gode faglige resultater, og et inkluderende 
miljø som elevene trives i.  

 
 

 
 

Kontakt oss gjerne for å få vite mer. 
 

www.mollebakkenskole.no    post@mollebakkenskole.no    55 20 71 70   

Gi barnet ditt gode 
verdier med på veien

Vi kan hjelpe til med 
rådgivning og tilrettelegging 
ved begravelser 
og bisettelser.

Døgnvakt 55 27 28 29
www.gravferdshjelpen.no 
Hagerupsvei 32X 
5093 Bergen

Noe til overs? 
Har du ting eller tid? 
Alt som er rent, helt og salgbart er varmt velkommen
til butikken lørdager kl 11-15.
Møbler kan etter godkjenning med møbelavdeling leveres i
åpningstiden. Send bilde til møbelavdelingen (461 17 816)

VI trenger folk til transport, prising, salg, kaffekrok,
dugnad og lagerrydding.

Åpningstider: 
Tirsdag kl 13-17 
Onsdag, fredag, lørdag kl 11-15 
Torsdag kl 11-18 

Dugnad mandag kl 11-> og tirsdag kl 10-13
Nattlandsveien 81, T: 4717 6460 /461 17 816 (møbelavd.)
E: velbevart@gmail.com
Facebook: Vel Bevart Bruktbutikk

Noe til overs? 
     

         
    

       
       

       
  

 
   
     
   

       
        

 
   



Helge Jordal er en av Norges   
fremste  skuespillere og tekstfor-

midlere. Han skal gjengi fortellingen
om Olav Åstesons drømmereise til det
hinsidige og med på laget har han
Mads Eriksen (gitarer) og Ruth
Bakke (orgel/tangenter).

Draumkvedet representerer det be-
tydeligste og mest særpregede av alle
våre middelalderdikt- og viser. Her
hører vi fortellingen om Olav Åsteson,
som sov fra julaften til trettendedag jul,
og som i syner så og opplevde en ferd til
både dødsriket og til himmelen. Diktet

har litterære paralleller i mange vi-
sjonsdikt fra 1200-tallet, men har en
selvstendig utforming og er Norges
eneste visjonsdikt. I veldige bilder
rulles sjelenes skjebne etter døden 
opp for oss, dommens dag – og i et 
lite glimt, den himmelske salighet.

Katolsk kristendom er Draumkvedets
religiøse bakgrunn, noe omformet i
folketroen og iblandet en del trekk fra
den gamle norrøne mytologi. Etter
gammel tro måtte sjelen gjøre en lang
reise etter døden. Olav Åsteson gjorde
denne reisen i levende live. l

Billetter: kr 300,- 
Forhåndssalg: 
www. kirken.no/storetveit
Med forbehold om endringer 
grunnet smitteventiltak

Tradisjonen tro er det på trettendedag jul på nytt duket
for en storslått kulturopplevelse på Storetveit. 

Storetveit kirke, onsdag 6. januar kl 19.00 og 21.00:

Draumkvedet
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H jelpetelefonen psykisk helse 
skal være et mottak som

sorterer, hjelper og eventuelt loser
videre til rette instans. 
– Våre dyktige fagfolk kjenner til

ulike hjelpetjenester fra frivillige
aktører og hjelpetjenester i kom-
munen. De kan også konkret hjelpe
med råd til ulike problemstillinger
knyttet til psykiske helseutfordringer,
sier direktør Rønnaug Frøiland i 
Etat for psykisk helse og rus-
tjenester. 

Raskt på plass
Byråd for arbeid, sosial og bolig, 
Lubna Jaffery, sier det er bra at 
den nye tjenesten har kommet på
plass så raskt.  

– Mandag ba jeg kollegene mine se
på muligheten for å opprette et slikt
tilbud. Allerede dagen etter er linjen
oppe og går. Vi vet at noen personer
som er mye alene nå, uten nettverk,
familie eller venner har det ekstra tøft.
Da er det viktig å ha et tilbud som gjør
at disse kan få hjelp, sier Jaffery.  
– Nå er det viktig at dette tilbudet

blir kjent for alle, sier byråden. l

Festmøte 
med musikk
og misjon
Onsdag 6. januar kl.19.30:

•  Sang av Motettkoret, 
    dir. Kåre Rivenes
•  Festtale ved Gunhild 
    Hagesæther
•  Orgelmusikk ved Jonas 
    Apeland,  vinner av Olav 
    Øgaards minnepris for unge 
    kirkemusikere 2020
•  Allsang
•  Misjonsoffer

HJERTELIG VELKOMMEN!
Arr.: Misjonsutvalget i sam-
arbeid med Det Norske 
Misjonsselskap

Ny hjelpetelefon 
for psykisk helse
Bergen kommune har opprettet en ny telefontjeneste for
personer som har det vanskelig: 53 00 55 10. Linjen er be-
mannet 08.00-20.00 alle dager.

Organist og
prisvinner
Jonas Apeland 



Det er krevende å drive
planlegging i disse
koronatider. Vi håper å
ha både søndagsskole 
og kirkekaffe på guds-
tjenestene. Følg med på
hjemmesiden og Face-
book. Der vil det bli
løpende oppdatering.

Søndag 29. nov. Første
søndag i advent kl. 11.00
Familiegudstjeneste og
barnas adventssøndag.
Barnehagen og barne-
kor deltar. Det blir dåp, 
og gudstjenesten er ved 
Thor Brekkeflat og 
Kristin Trætteberg. Takk-
offer til menighetens
arbeid.

Søndag 6. des. Andre
søndag i advent kl. 11.00 
Gudstjeneste med natt-
verd ved Thor Brekkeflat.
Takkoffer til menighetens
arbeid.

Søndag 13. des. Tredje
søndag i advent kl. 11.00 
Gudstjeneste med natt-
verd ved Lars Petter Eide.
Takkoffer til Kirkens SOS.

Søndag 20. des. Fjerde
søndag i advent kl. 11.00,
jubileumsgudstjeneste 
På denne dagen er det 50
år siden kirken ble innviet.
Hvordan jubileumsgudstje-
nesten gjennomføres (eller
ikke gjennomføres), av-
henger av koronarestrik-
sjonene. Jubileum blir det
uansett i én eller annen
form, følg med på
hjemmesiden. Takkoffer 
til menighetens arbeid.
Slettebakken motettkor,
dir. kantor Kåre Rivenes
medvirker. Domkantor
Sigurd Øgaard, orgel.
Fremføring av korverket
«Te Deum» av Harald
Holtet.  

Torsdag 24. desember,
julaften kl. 15.00:
Utegudstjeneste med
kirkevandring. I en anner-
ledestid må vi tenke anner-
ledes. Vi ønsker at flest
mulig skal få med seg en
gudstjeneste inn i jule-
feiringen. Vi lager uteguds-
tjeneste på området uten-
for kirken – med musikere
og forsangere. Skulle det
ikke bli tillatt å samle så
mange på én plass, legger

vi opp til en vandring med
stasjoner i og rundt  fra
14.30 til 16.30. Velkommen
til en julegudstjeneste vi
kommer til å huske lenge.
Følg med på hjemme-
sidene, og husk å kle dere
godt. Takkoffer, som alltid
på denne dagen, til Kirkens
Nødhjelp. Solosang ved
Ingrid Fantoft og Synnøve
Johnsen Åslid

Fredag 25. desember, 
første juledag kl 12.00 
Høytidsgudstjeneste ved
Lars Petter Eide. Nattverd.
Takkoffer til menighetens
misjonsprosjekt. Slette-
bakken motettkor, dir.
kantor Kåre Rivenes med
bl.a korsatser fra Händels
«Messias».

Søndag 27. desember,
romjulssøndag. 
Ingen gudstjeneste i
Slettebakken denne dagen,
og vi henviser til våre
nabomenigheter.

Fredag 1. januar, første
nyttårsdag kl. 18.00 
Minnegudstjeneste ved
prestene og diakon. Se
egen sak i bladet.

Søndag 3. januar, Kristi
åpenbaringsdag kl. 11.00 
Gudstjeneste med natt-
verd ved Thor Brekkeflat.

Søndag 10. januar, andre
søndag i åpenbaringstiden
kl. 11.00 
Gudstjeneste med natt-
verd, ved Lars Petter Eide.

Søndag 17. januar, tredje
søndag i åpenbaringstiden
kl. 11.00
Gudstjeneste med natt-
verd ved Lars Petter Eide.

Søndag 24. januar, fjerde
søndag i åpenbaringstiden
kl. 11.00
Gudstjeneste med natt-
verd ved Thor Brekkeflat.

Søndag 31. januar, 
såmannssøndag kl. 11.00
Familiegudstjeneste ved
Lars Petter Eide og Kristin
Trætteberg. Vi inviterer
Baptistkirken med oss
denne søndagen.

Offer tas opp ved utgangen
eller Vipps 13940: 
Slettebakken menighet.

Velkommen til fellesskapet! 

Menighetskalender

Velkommen til dåp!
Barn, unge og voksne er like velkomne til dåp. Dåpen er en gave som det bare er å 
ta imot – uansett når i livet vi døpes. Det er en hellig handling, der Gud gi sitt løfte om å
være med oss gjennom hele livet. Den som døpes blir medlem av kirken og får del i et
større fellesskap – et fellesskap som strekker seg over hele verden. 
Dåp handler om tradisjon, tilhørighet og tro. Velkommen til å ta kontakt med 
oss om du selv ønsker å bli døpt, eller om du ønsker å la barnet ditt døpes. 
Finn informasjonen du trenger på www.kirken.no/slettebakken under emnet «Dåp».

VI TRENGER FRIVILLIGE. 
Har du tid til å bry deg og lyst til å utvikle deg? 

Årlig besvarer vi omkring 200 000 henvendelser på telefon 
og internett, likevel er det en av tre som ikke får svar.

Les mer og meld din interesse på 
kirkens-sos.no 

Å snakke med folk om livet gir mening.


